АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 мая 2011 года
	с.Пировское
	№190-п

	Об отмене постановления администрации Пировского района от 19.01.2011 №13-п

В связи с созданием  официального сайта органов местного самоуправления Пировского района и размещением официальной информации о деятельности органов местного самоуправления Пировского района на созданном официальном сайте, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Пировского района от 19.01.2011 №13-п «О размещении информации о деятельности органов местного самоуправления Пировского района в сети Интернет на едином краевом портале «Красноярский край».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина